
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /2 // Д2ЛЛ № -/?_______

О награждении Почетной грамотой 
муниципального образования
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Сорочинского 
городского Совета от 31.10.2012 № 162 «О Почетной грамоте муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области» (с учетом 
изменений и дополнений), в связи с ходатайством начальника отдела сельского 
хозяйства администрации Сорочинского городского округа Мустаева Э.Г. 
о награждении работников сельского хозяйства, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области за добросовестный труд и успехи в 
профессиональной деятельности, а также в связи с празднованием «Дня 
работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности»:

- Изранова Николая Анатольевича, тракториста-машиниста Общества с 
ограниченной ответственностью «Бурдыгинское»;

- Михайлова Александра Юрьевича, тракториста-машиниста Общества с 
ограниченной ответственностью «СВС АГРО»;

- Мартынову Елену Александровну, главного бухгалтера Общества с 
ограниченной ответственностью «СВС АГРО»;

Позняева Николая Викторовича, водителя Индивидуального 
предпринимателя Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Корчагиной 
С.Н.;

- Волокитина Виталия Владимировича, рабочего Общества с ограниченной 
ответственностью «Дружба».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, отделу сельского хозяйства администрации Сорочинского городского 
округа, ООО «Бурдыгинское», ООО «СВС АГРО», ИП ГКФХ Корчагиной С.Н., Ярцевой М.А., 
Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

